nostri Jhesu Cbrisli aliena iial, atque in extremo examine di-

stricle ulcioni subjaceal. Cunctis aulem eidem ccclesise jura

servantibus sil pax. Domini nostri Jbesu Christi, qualenus et

hic fruclum bonaí aclionis pcrcip.ant, et apud districlum Judi-

cem praemia felernse pacis inveniant Amen. Scriptum per ma-

num Pelri Nolarii rcgionarii et scrinarii sacri Palacii. Fgo
Paschalis Episcopus calholicíE Ecclesia?. Daluní LatiTOni per

manum Joliannis Sanctíc Romante ecch^sia? Diacboni Cardina-

lis VI. kalendas niaii, indiccione VIII. Incarnalionis Dnmini-

cse auno M.C. ponlificatus aulem Domini Pasclialis socundi

anno

XXXVIII.

Pascclis II Papes ad Ildefonsum I, Aragonice Rcijem ItUercp de

servandis ac tenendis constitutis limitibus diocesuum Bar-
baslrensis ct Oscensis. (Vid. pág. 127.)

Ex arch. eccl. Roten.

Paschalis Episcopus servus servorum Pci dilecto íllio I!de-

onso, Mispanorum Regi salutem el Apostolicam beii''diclio-
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nem. Principalus lui lempore multa mala el mulla pericula in

regno Hyspania; contigcre. Scandalis ¡laque reg:ni ecclesia-

rum scandala non opportet opponi. Unde nobilitatom tuam
monemus, ne términos ecclesiarum qui a g'loriosae memoriae

Regibus, paire el fralre Uio distincla sunt, el per Romanam
ecclesiam contirmali persona; viüs paciaris pra?sumpcione

confundi. Nos enim Oscilana; seu Barbaslrensis occlesia" par-

rochiam ila omnino quielam el integran! voliinius conservar!,

sicut el iHorum scriplis el nostris est privilegiis diffinilum. Si

quis vero aliter praísumpseril, indignacionem Apostolice

Sedis inveniel.

XXXIX.

Pascalis II Papa; ad Regem Aragonum , eiusqiie rcgni Princi-

pes litlerw pro parrochiis civitatis líerda; Bnrbaslrensi ec-

clcesice perpetuo adjudicamUs . (Vid. pág. 127.)

Ex arch. cccl. Rot.

Jl aschalis Episcopus servus servornm Dei karissimis filiis P.

Aragone Regí, P. Urgellensium Comili , G. Vice Comili salu-

tem el Aposlolicam benediclionem. Ex niultis jam príeceden-

tibus annis quorundam per Hyspania¡n ecclesiarum Moabila-

rumopjjresionibus adeo sunlcor.fiisaB parrochise, ul postquaní

in Cbrislianorum jus rcdiere , earum nequeal distinccio inve-

niri. Oporlununí igilurest, ut parochianmi limites qui omnino
incerti sunt, per lerrarum Principes sapiencium et religiosorum

virorum consilio dirimanlur. Si qnse vero ecclesia; in tuliori

stalu per Dei misericordiam permanentes aliarum videntur

pertinencias optinere
,
juslum est, ul reslilulis cis qua; vi-